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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye: Szőci Művelődési Ház  
   Szőc, Kossuth Lajos utca 41. 
 
Az ülés időpontja: 2018. szeptember 24. 1600 óra 
 
Az ülésre meghívottak: 
 

Németh Balázs polgármester 
Farkas István alpolgármester 
Nagy József képviselő 
Pósa Ferenc képviselő 
Török Endre képviselő 

 
Lovasi Erika jegyző 

 
Szőc község lakossága 

 
Az ülésen jelen vannak: 
 

1. Németh Balázs polgármester 
2. Nagy József képviselő 
3. Pósa Ferenc képviselő 
 
Lovasi Erika  jegyző 

 
 
A képviselő-testület létszáma: 5 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma: 3 fő 
 
Az ülést vezeti:   Németh Balázs polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Némethné Vratnik Irén igazgatási vezető-főtanácsos 
 
 
Németh Balázs polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 5 tagjából 3 tag van jelen, az ülés határozatképes. Farkas István 
alpolgármester és Török Endre képviselő távolmaradását előre jelezte. 
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Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs. A mai ülés napirendje a 
következő. 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Németh Balázs polgármester 
 

2. Beszámoló az átruházott hatáskörben a polgármester által hozott döntésekről 
Előterjesztő: Németh Balázs polgármester 
 

3. Szőc község településrendezési tervének, a településrendezési eszközök 
felülvizsgálatát jóváhagyandó munkarészeinek és dokumentációinak 
véleményezése 
Előterjesztő: Németh Balázs polgármester 
 

4. Médiaterem felújítására beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
Előterjesztő: Németh Balázs polgármester 
 

5. A kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak véleményezése 
Előterjesztő: Németh Balázs polgármester 
 

6. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. BESZÁMOLÓ A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK 
VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
 
Németh Balázs polgármester 
A képviselők megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a lejárt határidejű képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló előterjesztés szerinti elfogadásáról! 
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót. 
 
Felelős:  Németh Balázs polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
A beszámoló e jegyzőkönyv 1. melléklete. 
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2. BESZÁMOLÓ AZ ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRBEN A POLGÁRMESTER ÁLTAL 
HOZOTT DÖNTÉSEKRŐL 
 
Németh Balázs polgármester 
Képviselő-társaim megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, 
észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az átruházott 
hatáskörben az általam hozott döntésekről szóló beszámoló előterjesztés szerinti 
elfogadásáról! 
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
48/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az átruházott 
hatáskörben a polgármester által hozott döntésekről szóló beszámoló. 
 
Felelős:  Németh Balázs polgármester  
Határidő:  azonnal 

 
A beszámoló e jegyzőkönyv 2. melléklete. 

 
 
 
3. SZŐC KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVÉNEK, A TELEPÜLÉSRENDEZÉSI 
ESZKÖZÖK FELÜLVIZSGÁLATÁT JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZEINEK ÉS 
DOKUMENTÁCIÓINAK VÉLEMÉNYEZÉSE 
 
Németh Balázs polgármester 
A Város és Ház Bt. elkészítette a településrendezési eszközös felülvizsgálatát. A 
munkaanyagot a képviselők megkapták. A véleményezési eljárás megindításához 
szükséges a képviselő-testület döntése. Az anyagokat áttekintettem, elfogadásra 
javaslom. Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. 
Kérem, szavazzunk a településrendezési tervnek, a településrendezési eszközök 
felülvizsgálatát jóváhagyandó munkarészeinek és dokumentációinak előterjesztés szerinti 
elfogadásáról! 
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
49/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért az elkészült 
településfejlesztési koncepció tervezetével és településrendezési 
eszközök felülvizsgálatának jóváhagyandó munkarészeivel és a 
dokumentációkat véleményezési eljárásra alkalmasnak tartja. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a véleményezési 
tervdokumentáció kiküldéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg, és 
a véleményezési eljárást, valamint párhuzamosan a partnerségi 
véleményezést, az arra vonatkozó szabályok szerint bonyolítsa le. 
 
Felelős: Németh Balázs polgármester 
Határidő:  2018. október 9. 

 
 
 
4. MÉDIATEREM FELÚJÍTÁSÁRA BEÉRKEZETT ÁRAJÁNLATOK MEGTÁRGYALÁSA 
 
Németh Balázs polgármester 
Mint ismeretes önkormányzatunk pályázatot nyújtott be a közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatásra Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 
2017. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. a) pontjában foglaltak szerint. A pályázat keretében 
a médiaterem felújítására összesen 2 000 000 Ft támogatásra nyújtottuk be az 
igényünket, 2 000 000 Ft önrész vállalásával. A pályázat pozitív elbírálásban részesült, az 
önkormányzat 3 217 000 Ft támogatást kapott. Árajánlatot kértem Csenki Géza generál 
kivitelezőtől és Szokoli Ádám vállalkozótól. A generál kivitelező betegség miatt írásbeli 
ajánlatot nem tett, szóban elmondta, hogy 13-14 millió forintért vállalná a beruházást. 
Szokoli Ádám kisadózó, így ő csak a munkadíjra adott árajánlatot a beruházáshoz 
szükséges anyagokat az önkormányzatnak kell megvásárolnia.  
 
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Javaslom, 
hogy fogadjuk el Szokoli Ádám árajánlatát.  
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szokoli Ádám vállalkozó 
(8454 Nyirád, Akácfa utca 6.) árajánlata alapján megrendeli a 8452 Szőc, 
Kossuth Lajos utca 41. szám alatti médiaterem felújítási munkálatait 
bruttó 1 832 000 Ft azaz bruttó Egymillió-nyolcszázharminckettőezer forint 
összegben. 
 
A képviselő-testület a fenti beruházás költségét az önkormányzat 2018. évi 
költségvetésében a 2018. évi közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatás terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert a vállalkozási szerződés 
megkötésére. 
 
Felelős: Németh Balázs polgármester 
Határidő: 2018. szeptember 30. 
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Németh Balázs polgármester 
Kérem, hogy a képviselő-testület hatalmazzon fel a beruházáshoz kapcsolódó további 
intézkedések megtételére, hogy a pályázati összeg felhasználásához ne kelljen minden 
esetben testületi ülést összehívni. 
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
51/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 
2017. évi C. törvény IX. fejezet Helyi önkormányzatok támogatásai, 3. cím 
A helyi önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai 3. 
számú melléklet, II. Felhalmozási célú támogatások 4. a) pont 
Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás jogcímen megítélt 3 217 000 
Ft azaz Hárommillió-kettőszáztizenhétezer forint támogatás és 2 000 000 
Ft azaz Kettőmillió forint felajánlott önrész felhasználásával kapcsolatos 
dokumentumok aláírására, a pályázathoz kapcsolódó 
kötelezettségvállalások, valamint nyilatkozatok, továbbá a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:  Németh Balázs polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
5. A KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ ISKOLÁK KÖRZETHATÁRAINAK 
VÉLEMÉNYEZÉSE 
 
Németh Balázs polgármester 
Képviselőtársaim megkapták az írásos előterjesztést. Az elmúlt évekhez hasonlóan a 
kötelező felvételt továbbra is a Nyirádi Erzsébet Királyné Általános Iskola nyirádi és 
halimbai intézményei biztosítják a szőci gyerekek számára. Várom a kérdéseket, 
észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a kötelező 
felvételt biztosító iskolák körzethatárainak előterjesztés szerinti elfogadásáról! 
 
A polgármester javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
52/2018. (IX.24.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadásra javasolja a 
Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatala által 
meghatározott és közzétett, az Ajkai járásban Szőc településre, a 
2018/2019. tanévre elkészített tervezettel, mely szerint a település teljes 
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közigazgatási területére vonatkozóan a kötelező felvételt biztosító 
általános iskola: 
 
037118 –  Nyirádi Erzsébet Királyné Általános Iskola 

8454 Nyirád, Szabadság utca 1. 
8454 Nyirád, Dózsa György utca 52/A. 
 
Nyirádi Erzsébet Királyné Általános Iskola Dr. Szalai Miklós 
Tagintézménye 

   8452 Halimba, Petőfi Sándor utca 39. 
 
Szőc településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 
rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 
létszáma 2 fő, ebből 2 fő a Nyirádi Erzsébet Királyné Általános Iskola Dr. 
Szalai Miklós Tagintézménye (8452 Halimba, Petőfi Sándor utca 39.) 
tanulója. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatot hivatali 
kapun keresztül elektronikus formában a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatalának küldje meg. 
 
Felelős:   Németh Balázs polgármester 
Határidő:  2018. október 31. 

 
 
 
6. VEGYES ÜGYEK 
 
Németh Balázs polgármester 
Tájékoztatlak benneteket, hogy a temetőben elkészült a hulladéktároló, valamint a 
helytörténeti galéria felújítási munkálatai is elkészültek.  
 
Kérdezem, hogy van-e kérdése, észrevétele valakinek? Megállapítom, hogy kérdés, 
hozzászólás nincs. Köszönöm képviselő-társaim munkáját, a mai ülést 1625 órakor 
bezárom. 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 

Németh Balázs Lovasi Erika 
polgármester jegyző 

 


